平成 26 年 5 月 9日

各  位

会 社 名  大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長 中村 英輝

コード番号  ３９４３ 福証

本社所在地  北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先   取締役執行役員管理部長 田中 英雄

電話   093－661－6511

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成２６年５月９日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成２６年６月２

４日開催予定の当社第６８期定時株主総会に付議することを決議しましたので、下記のとおりお知

らせします。

記

１．提案の理由

インターネットの普及を踏まえ、利便性の向上および公告手続の合理化を図るため、公告

方法を日本経済新聞から電子公告に変更するものであります。

併せて、やむを得ない事由により電子公告による公告ができない場合の措置を定めるもの

であります。

２．日程

定款変更のための株主総会開催日（予定） ： 平成２６年６月２４日

定款変更の効力発生日（予定）      ： 平成２６年６月２４日

３.変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示しています。）

現行定款 変更案

（公告方法）

第５条  当会社の公告は、日本経済新聞に掲載し

て行う。

（公告方法）

第５条  当会社の公告は、電子公告とする。ただ

し、事故その他やむを得ない事由によって電子

公告による公告をすることができない場合は、

日本経済新聞に掲載して行う。

以 上